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[Liber Gemniagraphus sive Cleronomialis

Ecclesiae Farfensis. ]

mj.

N NOMINE DOMINI DEI SALVATORIS NOSTRI IHESU CHRISTI. ANno incarna-

tionis eius millesimo lviiij . In mense septembris per indictionem xiij .

Temporibus domnj nicolai sanctissimi secundi papae sedentis in sa-

cratissima sede beati petri apostoli. CoNstat nos franconem filium quondam

frankitti, seu dominam mariam coniugem meam, simul consentientes, et cre-

scentium et guidonem filios suprascripti franconis, quoniam propria, spontanea

nostraque bona voluntate, a praesenti die considerantes dei omnipotentis mise-

ricordiam, et pro redemptione et absolutione animarum nostrarum et dilectorum

parentum nostrorum, ut in die illa adueniente futuri iudicii misericordiam a

domino deo recipere mereamur, propterea in huius uolumine testamenti affigere

hoc praeuidimus quia quicquid pro anima sua aliquis iudicauerit, omni tempore

firmum et stabile debet permanere ; ideo tradimus atque concedimus in monasterio

sanctae dei genitricis MARIAE dominae nostrae quod dicitur in pharpha , et tibi ,

domne berarde uir venerabilis abba, tuisque successoribus in perpetuum. Idest

quartam partem de ipso podio quod nominatur collis de palumba, iuxta fluuium

pharpha, in pertinentia de castello quod nominatur tribucum, quod est inter

affines : A primo latere ripa et formale de mola, A ij° latere terra sementaricia

quae est canapina, A iij° latere plaia suprascripti podij, A iiijo latere carbo-

nariae quae ibidem factae fuerunt. Infra istos fines concedimus et tradimus

ipsum suprascriptum podium quod nominatur de palumba, quantum nobis pertinet

ex parte paterna uel materna, aut per nostrum acquisitum, in suprascripto mo-

nasterio sanctae MARIAE ad suam proprietatem, ut nullum aedificium ibidem

faciatis, nec monasterium nec mansiones. Sed omnia in omnibus de ipso supra-

scripto podio nostram sortem sicuti nobis pertinet uel pertinere debet, sic fiat

semper in potestate et in uirtute domni abbatis et suprascripti monasterii, cum

omnibus quanta ad nostram sortem pertinent de suprascripto podio, et quanta

(1) Indizione di settembre .

DOCUMENTO 997.

An. 1059 ( 1 ).

Franco figlio di Fran-

chitto con sua moglie

Maria, e Crescenzio e

Guido suoifigli, donano

parte del colle de Pa-

al Monastero la quarta

lumba presso il fiume

Farfa in pertinenza del
castello di Tribuco.

I

2 IL REGESTO

DOCUMENTO 998.

An. 1070 ( 1).

Berardo figlio di Ada-
mo dona al Monastero